

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2021 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Радость"
комбинированного вида

Учреждение

Обособленное подразделение
Учредитель

управление образования Администрации города Нижний Тагил

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ИНН
по ОКТМО
по ОКПО
ИНН
Глава по БК
по ОКЕИ

КОДЫ
0503721
01.01.2021
64750193
65751000
64750193
6623065617
906
383

физическая величина	150	200	53 499 221,19	557 299 516,43	124 305 065,64	735 103 803,26
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	53 499 221,19	557 299 516,43	124 305 065,64	735 103 803,26
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 118 869,92	522 415 248,82	22 710 920,92	546 245 039,66
в том числе						
Заработная плата		211	859 353,41	401 253 510,47	17 240 300,40	419 353 164,28
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	-	8 400,00	8 400,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	259 516,51	121 161 738,35	5 462 220,52	126 883 475,38
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	52 374 106,39	7 080 527,17	78 912 862,28	138 367 495,84
в том числе						
Услуги связи		221	-	383 513,12	429 811,27	813 324,39
Транспортные услуги		222	-	530 804,00	2 533 695,40	3 064 499,40
Коммунальные услуги		223	-	1 043 152,86	-	1 043 152,86
Работы, услуги по содержанию имущества		225	2 716 493,92	2 395 003,54	7 473 046,78	12 584 544,24
Прочие работы, услуги		226	49 657 612,47	2 728 053,65	67 757 005,90	120 142 672,02
Страхование		227	-	-	717 269,40	717 269,40
Арендная плата за пользование земельными участками и другими обособленными природными объектами		229	-	-	2 033,53	2 033,53

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	3 500,00	2 771 794,00	263 272,71	3 038 566,71
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	3 500,00	2 771 794,00	16 672,00	2 791 966,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	43 188,88	43 188,88
Другие экономические санкции		295	-	-	203 090,00	203 090,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	321,83	321,83
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		25 492 000,00	28 648 601,34	7 575 336,08	61 715 937,42
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		25 492 000,00	28 648 601,34	7 575 336,08	61 715 937,42
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	181 159 396,20	2 286 524,63	183 445 920,83
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	44 308 520,83	2 132 366,38	46 440 887,21
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	25 492 000,00	64 732 363,72	11 343 603,77	101 567 967,49
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	25 492 000,00	20 423 842,89	9 211 237,39	55 127 080,28
<i>Чистое поступление непроизведенных активов</i>	350		-	117 320 026,27	-	117 320 026,27
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	117 320 026,27	-	117 320 026,27
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	19 530 849,10	154 158,25	19 685 007,35
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	8 871 600,00	30 200 013,90	12 891 048,50	51 962 662,40
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	8 871 600,00	10 669 164,80	12 736 890,25	32 277 655,05
из них:						

<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	2 744,88	2 927 968,07	406 687,15	3 337 400,10
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	2 744,88	2 927 968,07	406 687,15	3 337 400,10
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	-	22 103 978,37	22 011 322,58	44 115 300,95
в том числе:						
Амортизация		271	-	11 459 812,55	8 798 880,47	20 258 693,02
Расходование материальных запасов		272	-	10 644 165,82	13 212 442,11	23 856 607,93
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:	391	х	52 374 106,39	631 269 152,18	217 442 653,73	901 085 912,30
увеличение затрат	392	х	52 374 106,39	631 269 152,18	217 442 653,73	901 085 912,30
уменьшение затрат						
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		25 492 000,00	-152 510 794,86	5 288 811,45	-121 729 983,41
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		7 985 500,00	-66 939 719,96	95 701,57	-58 858 518,39
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	9 999 046,62	472 781,63	10 471 828,25
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	89 410 144,93	569 839 110,32	188 084 877,80	847 334 133,05
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	89 410 144,93	559 840 063,70	187 612 096,17	836 862 304,80
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		7 985 500,00	-76 938 766,58	-377 080,06	-69 330 346,64
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	95 848 321,19	621 752 612,34	152 644 578,48	870 245 512,01
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	87 862 821,19	698 691 378,92	153 021 658,54	939 575 858,65